
 

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA / RADNEJ/EGO/
 

 

Krosno Odrzańskie, 21.05.2020 r.   

 

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEJ/EGO/: Anna JANUSZKIEWICZ 

 

 

STAROSTA KROŚNIEŃSKI 

za pośrednictwem  

PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU  

KROŚNIEŃSKIEGO 

 

TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA / (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):  

 

W Retnie zakończono modernizację drogi przebiegającej przez wieś. Zadanie jest realizowane ze środków 

Powiatu Krośnieńskiego, przy udziale finansowym Gminy Krosno Odrzańskie oraz dotacji z Funduszu Dróg 

Samorządowych. Sołtys miejscowości zwraca jednak uwagę na fakt, iż ciężki sprzęt, jakim dowożono materiał 

na plac budowy uszkodził w dwóch miejscach (wjazd do tzw. „kolonii” oraz w sąsiedztwie przystanku PKS 

przy świetlicy) nowy chodnik przebiegający przez wieś. Wobec powyższego uprzejmie proszę o wezwanie 

Wykonawcy prac do usunięcia szkody i przywrócenie chodnika do stanu pierwotnego, a jeśli okaże się to 

niemożliwe o podjęcie działań ze strony Zarządu Dróg Powiatowych w przedmiotowym zakresie.  

 

 

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA POWIATU I JEGO MIESZKAŃCÓW * : 

 

Chodnik w Retnie powstał z inicjatywy mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego. Idea ta zjednoczyła 

mieszkańców, którzy wykazali się dużym zaangażowaniem przy jej realizacji, dlatego też zrozumiała jest ich 

troska o wspólne mienie. 

Pracownicy firmy wykonującej inwestycję starali się naprawić szkodę, jednak ich działania nie spowodowały 

przywrócenia stanu pierwotnego, a jedynie nieznaczną niwelację stwierdzonych uszkodzeń, w efekcie czego 

fragment nawierzchni chodnika pozostaje nierówny, a zniszczone obrzeże zabezpieczone cementem nie spełni 

swojej funkcji i doprowadzi do dalszej deformacji ciągu pieszego (dokumentacja fotograficzna w załączeniu). 

 

 

Podpis 

Radnej/ego/  

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI:  

 

1. Dokumentacja fotograficzna. 
 

POUCZENIE:  
Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998r. O samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2018 r., poz.995 - tekst jednolity z późn. zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 
1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) art. 21 ust. 9 - 13: 
1. W sprawach dotyczących powiatu radni mogą kierować interpelacje i zapytania do starosty. 
2. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego 

będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 
3. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Przepis 

ust. 10 zdanie drugie stosuje się odpowiednio. 
4. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie staroście. Starosta, lub osoba 

przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub 
zapytania. 

5. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

* - dotyczy interpelacji 
























